МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСКО-КАНДЫЗСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАВЛИНСКОГО

СОВЕТ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
ТАТАР КАНДЫЗЫ

АВЫЛ
ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

29 мая 2020г. с.Татарский Кандыз №135

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам
депутатов Совета Татарко-Кандызского сельского поселения Бавлинского

муниципального района Республики Татарстан

Учитывая решение Совета Татарско-Кандызского сельского поселения
Бавлинского муниципального района Республики Татарстан от 24 апреля 2020
года № 133 «О внесении изменений в Устав Татарско-Кандызского сельского
поселения Бавлинского муниципального района Республики Татарстан», в
соответствии с пунктами 2, 4, 7.1 статьи 18 Федерального закона «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», статьей 26 Избирательного кодекса Республики
Татарстан Совет Татарско-Кандызского сельского поселения Бавлинского
муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Утвердить сроком на десять лет схему одномандатных избирательных
округов по выборам депутатов Совета Татарско-Кандызского сельского
поселения Бавлинского муниципального района Республики Татарстан
(приложение).

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» (Ьир://\у\у\у ргауо.Шаг51ап.ги) и на сайте

Бавлинского муниципального района (ЬЦр:/Аууу\у.Ьау1уЛа1аг51ап.ги).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Приложение

СХЕМА ОДНОМАНДАТНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ ПО ВЫБОРАМ
ДЕПУТАТОВ ТАТАРСКО-КАНДЫЗСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Татарско-Кандызский одномандатный избирательный округ № 1
Число избирателей - 87 чел.
В одномандатный избирательный округ входит часть территории Татарско-Кандызского

сельского поселения Бавлинского муниципального района Республики Татарстан в границах: села
Татарский Кандыз (полностью улица переулок Мира, переулок Советский, улица Советская дом
№63 по №161).

Татарско-Кандызский одномандатный избирательный округ № 2
Число избирателей - 84 чел.

В одномандатный избирательный округ входит часть территории Татарско-Кандызского сельского
поселения Бавлинского муниципального района Республики Татарстан в границах: села Татарский
Кандыз ( ул.Советская дом № 2 по №72,

Татарско-Кандызский одномандатный избирательный округ № 3
Число избирателей - 85 чел.
В одномандатный избирательный округ входит часть территории Татарско-Кандызского

сельского поселения Бавлинского муниципального района Республики Татарстан в границах: села
Татарский Кандыз (улица Советская дом №1А по №13А, улица Советская №162,№163 №164-16
квартирный, № 165-16 квартирный,улица Гафиятуллина дом № 1по № 10А

Татарско-Кандызский одномандатный избирательный округ № 4
Число избирателей - 87 чел.
В одномандатный избирательный округ входит часть территории Татарско-Кандызского

сельского поселения Бавлинского муниципального района Республики Татарстан в границах:
Татарский Кандыз ( улица Гафиятуллина дом №11 по№57, полностью ул.Ш кольная, полностью
улица Заречная.

Татарско-Кандызский одномандатный избирательный округ №  5
Число избирателей -  76 чел.
В одномандатный избирательный округ входит часть территории Татарско-Кандызского

сельского поселения Бавлинского муниципального района Республики Татарстан в границах: села
Татарский Кандыз ( полностью улица Комсомольская,полностью улица Вахитова, полностью
улица Ямашева, полностью улица Тукая.

Татарско-Кандызский одномандатный избирательный округ № 6
Число избирателей - 80 чел.
В одномандатный избирательный округ входит часть территории Татарско-Кандызского

сельского поселения Бавлинского муниципального района Республики Татарстан в границах: села
Татарский Кандыз (полностью улица Ахметзянова дом №2 по №96).

Татарско-Кандызский одномандатный избирательный округ № 7
Число избирателей - 88 чел.
В одномандатный избирательный округ входит часть территории Татарско-Кандызского

сельского поселения Бавлинского муниципального района Республики Татарстан в границах: села
Татарский Кандыз (полностью улица Подгорная, улица Гафиятуллина дом №38 по №105).

ГРАФИ Ч ЕС КОЕ ИЗОБРАЖЕН И Е
СХЕМЫ ОДНОМАНДАТНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ ПО ВЫБОРАМ

ДЕПУТАТОВ ТАТАРСКО-КАНДЫЗСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА БАВЛИНСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН